OCENA PROPONOWANEGO PRZEZ ZARZĄD SPÓŁKI PODZIAŁU ZYSKU NETTO ZA 
2020 ROK 

Rada Nadzorcza zapoznała się z wnioskiem Zarządu do Walnego Zgromadzenia przyjętym uchwałą 

Zarządu nr 1086/XI/2021 z dnia 5 maja 2021 r. dotyczącym podziału zysku netto osiągniętego w roku 

obrotowym 2020 w kwocie 125 627 538,01 zł (słownie sto dwadzieścia pięć milionów sześćset 

dwadzieścia siedem tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych, 01/100) w całości na powiększenie 

kapitału zapasowego Spółki, w szczególności ze względu na realizowany program inwestycyjny oraz 

wymogi wynikające z umów kredytowych Spółki. 

Rada Nadzorcza podziela argumenty zawarte w uzasadnieniu do ww.